## **Beschluss:**

- 1. Rechnungsprüfungsausschuss
  - Auf Wunsch der Fraktionen FDP/BAYERNPARTEI und ÖDP/ München Liste werden folgende Umbesetzungen mit Wirkung zum 01.05.2022 beschlossen:
  - 1.1. Frau Stadträtin Sonja Haider wird als Mitglied abberufen.
  - 1.2. Herr Stadtrat Prof. Dr. Hoffmann wird als stellvertretendes Mitglied abberufen.
  - 1.3. Herr Stadtrat Prof. Dr. Hoffmann wird als Mitglied berufen.
  - 1.4. Frau Stadträtin Gabriele Neff wird als stellvertretendes Mitglied berufen.
- 2. Auf Wunsch der Fraktion CSU mit FREIE WÄHLER werden folgende Umbesetzungen mit sofortiger Wirkung beschlossen:
  - 2.1. Mobilitätsausschuss
    - 2.1.1. Frau Stadträtin Ulrike Grimm wird abberufen.
    - 2.1.2. Herr Stadtrat Hans-Peter Mehling wird berufen.
  - 2.2. Sozialausschuss
    - 2.2.1. Herr Stadtrat Winfried Kaum wird abberufen.
    - 2.2.2. Herr Stadtrat Rudolf Schabl wird berufen.
- 3. Auf Wunsch der Fraktion SPD/Volt werden folgende Umbesetzungen mit sofortiger Wirkung beschlossen:
  - 3.1. Bauausschuss
    - 3.1.1. Herr StR Köning wird abberufen.
    - 3.1.2. Herr StR Gradl wird berufen.
  - 3.2. Ausschuss für Stadtplanung und Bauordnung
    - 3.2.1. Herr StR Gradl wird abberufen.
    - 3.2.2. Herr StR Köning wird berufen.

- 3.3. Bildungsausschuss
  - 3.3.1. Herr StR Sproll wird abberufen.
  - 3.3.2. Frau StRin Hübner wird berufen.
- 3.4. Ältestenrat
  - 3.4.1. Herr StR Köning wird abberufen.
  - 3.4.2. Herr StR Gradl wird berufen.
- 4. Dieser Beschluss unterliegt nicht der Beschlussvollzugskontrolle.